Contratado: 10.675.963/0001-49 - MEGA-ON SOLUCOES LTDA. Objeto: Acréscimo
quantitativo consistente na inclusão de 01 (um) posto de operador gráfico e 01 (um) posto
de editor de imagem no contrato nº 14/2024, representando um aumento no valor anual
de
r$ 90.419,42, (noventa mil, quatrocentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos),
o que equivale a 24,27% (vinte e quatro vírgula vinte e sete por cento) do valor inicial
atualizado do contrato, com fundamento no art. 124, da lei nº 14.133, de 2021.. Vigência:
14/10/2025 a 11/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: